[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.07.2014

	№
	94-п

О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству асфальтобетонного покрытия на парковке у дома № 9 в д. Гостицы

          В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 (в ред. от 04.06.2014) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ (в ред. от 28.12.2013) «О защите конкуренции», решением совета депутатов от 28.04.2014 № 298 Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и контроля за его исполнением», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Провести до 15 августа 2014 года открытый электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству асфальтобетонного покрытия на парковке у дома № 9 в д. Гостицы.
         2. Определить организатором аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству асфальтобетонного покрытия на парковке у дома № 9 в д. Гостицы администрацию Гостицкого сельского поселения.
         3. До 15 июля 2014 года разработать и утвердить:

- аукционную документацию на проведение электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по устройству асфальтобетонного покрытия на парковке у дома № 9 в д. Гостицы.

4. Извещение о проведении электронного аукциона опубликовать на официальном общероссийском сайте www.zakupki.gov.ru на электронной площадке  www.sberbank-ast.ru
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.
Исполняющий обязанности
главы администрации:                                                                       В.Н. Камышев